
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/............/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185)Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Pierzchnicy wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 
własność gminy, o nr ewid. 902 i powierzchni 0,29 ha położonej w obrębie geodezyjnym Pierzchnica 
w drodze bezprzetargowej. 

§ 2. Nieruchomość o nr ewid. 902 będzie przeznaczona na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości sąsiedniej o nr ewid. 903 położonej w Pierzchnicy. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31880BA-8DDC-46DE-BC9B-A89487FEDB4D. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XLI/........./2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

Gmina Pierzchnica jest właścicielem nieruchomości  położonej w obrębie geodezyjnym Pierzchnica, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 902. 

Działki tej z uwagi na swoje ukształtowanie nie można samodzielnie zagospodarować, co uzasadnia jej 
sprzedaż w drodze bezprzetargowej na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

Środki uzyskane ze sprzedaży nieruchomości stanowić będą przychód Gminy i zasilą jej budżet. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31880BA-8DDC-46DE-BC9B-A89487FEDB4D. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



